
Załącznik do SIWZ 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

Trasa nr VI 

 

Dowóz: 

Aleksandrowice – Turzany – Głębowice - Czaplice  – Białawy Małe  – Morzyna – Węglewo  – Stryjno – Kleszczowice 
– Wińsko (ZSP Wińsko) 

 

długość trasy przejazdu autobusów: 27 km, czas przejazdu: 48 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Aleksandrowice 07:04 

Turzany 07:08 

Głębowice 07:13 

Czaplice 07:22 

Białawy Małe 07:28 

Morzyna 07:35 

Węglewo 07:38 

Stryjno 07:42 

Kleszczowice 07:47 

Wińsko (ZSP Wińsko) 07:52 

 

Powrót: 

I Linia komunikacyjna  

Wińsko (ZSP Wińsko) – Kleszczowice - Stryjno – Węglewo – Morzyna – Białawy Małe  

długość trasy przejazdu autobusów: 16 km, czas przejazdu: 23 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 13:00 

Kleszczowice 13:04 

Stryjno 13:09 

Węglewo 13:13 

Morzyna 13:16 

Białawy Małe 13:23 

 

 
II Linia komunikacyjna  

Wińsko (ZSP Wińsko) – Kleszczowice - Stryjno – Węglewo – Morzyna – Białawy Małe – Białawy Wielkie – Czaplice – 
Turzany – Aleksandrowice – Głębowice 

długość trasy przejazdu autobusów: 27 km, czas przejazdu: 48 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 14:40 

Kleszczowice 14:45 

Stryjno 14:50 



Węglewo 14:54 

Morzyna 14:59 

Białawy Małe 15:06 

Czaplice  15:13 

Turzany 15:17 

Aleksandrowice 15:21 

Głębowice 15:28 

 

 


